



Znak sprawy: IGPM.271.7.2017

Pacanów, dnia 29.09.2017r.

Zamawiający:

Gmina Pacanów

ul. Rynek 15

28-133 Pacanów

fax. (41) 376 59 80

e-mail: inwest@pacanow.pl

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa mebli do Przedszkola Samorządowego w Pacanowie”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

1.03 Sala dydaktyczna oddziału 1 – Pozycja 3 Krzeselko dla dzieci (3.2). Proszę o podanie konkretnej ilości krzesel w danej wysokości jakiej oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokości krzesel należy dostosować do grup wiekowych:

- a) 3-4 lata (maluchy) – wysokość siedziska od 26 do 30 cm
- b) 5-6 lat – wysokość od 29 do 36 cm.

Zamawiający dopuszcza również krzesła z regulacją wysokości siedziska. Dla sali nr 1.03 Sala dydaktyczna oddziału 1 należy przyjąć 25szt. krzesel zgodnych z opisem lit. b. Lokalizacja sal dydaktycznych wraz z wyszczególnieniem poszczególnych grup wiekowych została przedstawiona w załączonych do SIWZ projektach technologii.

Pytanie nr 2

1.10 Sala rekreacyjna – pozycja 1 Drabinki (10.1) kpl.

Czy należy przyjąć do wyceny zamieszczony opis w pozycji 1 (różniący się od zdjęcia) czy jest to zdublowany opis z pozycji nr 2, jeśli tak proszę podać oczekiwaną specyfikację produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że omyłkowo został zdublowany opis z pozycji nr 2.

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza wersję poprawioną „CHARAKTERYSTYKI WYPOSAŻENIA” wraz z skorygowanym opisem dla pozycji nr 1 „Drabinki”.





Znak sprawy: IGPM.271.7.2017

Pytanie nr 3

Blaty do umywalek.

Proszę podać wymiary oraz ilości oczekiwanych blatów. Czy Zamawiający oczekuje blatów zamocowanych do stelaży metalowych bezpośrednio stojących na podłodze czy zamocowanych do stelaży wiszących mocowanych do ściany.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 7szt. blatu o łącznej długości ok. 19mb. Szczegóły dotyczące rozmieszczenia i lokalizacji blatów zawiera m.in. rysunek nr T-1 „Technologia – Rzut Parteru” stanowiący część załącznika nr 6 do SIWZ. Do wyceny należy założyć blaty zamocowane do stelaży wiszących mocowanych do ściany. Należy również założyć możliwość wykonania dodatkowej podpory. Wszystkie elementy stelażu należy wykonać z materiałów odpornych na korozję przeznaczonych do zastosowania w pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności np. ze stali nierdzewnej.

Uwaga!

Zaproponowana w dokumentach kolorystyka mebli i wyposażenia może ulec zmianie na wniosek Zamawiającego. Ostateczna kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji zadania.

Zamawiający, informuje że niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowanych przez Wykonawców ofert nie wymaga dodatkowego czasu, Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert. Termin składania ofert: **do dnia 04.10.2017r. do godz. 13.00 nie ulega zmianie.**


WÓJT GMINY
mgr Wiesław Skop